
Tel:.034/332-240;.Cen.: 034/335-745;Faks: 034/335-746;.e-mail:jkpvik@gmail.comTR:Banka Intesa br.160-7109-89;.PIB:101039041

Број:9968

Датум:06.06.2018.

Предмет:  Разјашњење 1 конкурсне документације по захтеву

Веза: Конкурсна документација за јавну набавку: Алат и шрафовска роба, број конкурсне     
документације 9504/29.05.2018. и Измена 1 конкурсне документације број 9698/01.06.2018.

1.Питања из Захтева:

„ Поштовани,

Додатно објашњење тендерске документације ЈН МВ 21/2018:

Молим вас да нам појасните део који се односи на саму доставу понуда односно спецификацију 
понуде.

Ваш захтев за достављање понуда се састоји из две партије. Сама спецификација није подељена 
тако да постоји поље где се може уписати укупана вредност I партије и укупана вредност II партије,
само на крају целе спецификације стоји поље за уписивање вредности – а питање је које вредности, 
збир I+II, само II?

Наше питање је да ли ћете изменити спецификацију тако да ће постојати поље за вредност I партије
и поље за вредност II партије?

Одговор Наручиоца:  

Наручилац неће вршити измену конкурсне документације за јавну набавку бр. МВ 21/2018 Алат и 
шрафовска роба у делу III , Образац – Листа захтева са техничким спецификацијама

ЈКП „Водовод и канализација“Крагујевац

Комисија за јавне набавке

1


	
	

